.~ SICOOB

COOPERATIVA DE CREDITO DE LIVRE ADMISSAO DE ASSOCIADOS NOVA TRENTO

ATIVO
DISPONIBILIDADES
INSTRUMENTOS FINANCEIROS
AplicagGes Interfinanceiras de Liquidez
Titulos e Valores Mobiliarios
Relagdes Interfinanceiras
Centralizagdo Financeira
Outras Relagdes Interfinanceiras
OperacGes de Crédito
Outros Ativos Financeiros

SICOOB TRENTOCREDI SC

CNPJ: 02.641.969/0001-77

BALANCETE PATRIMONIAL
(Em Reais)

(-) PROVISOES PARA PERDAS ESPERADAS ASSOCIADAS AO RISCO DE CREDITO

(-) Operagdes de Crédito

(-) Outras
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS
OUTROS ATIVOS
IMOBILIZADO DE USO
INTANGIVEL
(-) DEPRECIACOES E AMORTIZACOES
TOTAL DO ATIVO

PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO
DEPOSITOS
Depositos a Vista
Depdsitos Sob Aviso
Depdsitos a Prazo
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Recursos de Aceite e Emissdo de Titulos
Relagdes Interfinanceiras
Repasses Interfinanceiros
Outras Relagdes Interfinanceiras
Obrigagdes por Empréstimos e Repasses
Outros Passivos Financeiros
PROVISOES
OBRIGAGOES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS
OUTROS PASSIVOS
PATRIMONIO LiQUIDO
CAPITAL SOCIAL
RESERVAS DE SOBRAS
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS
CONTAS DE RESULTADO
RECEITAS
DESPESAS
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO

Charliza Emili Boso
Diretora Financeira

abril/2024
959.134.311

14.879.467
953.530.276
1.066.706
94.096.638
309.555.331
309.547.811
7.520
539.972.917
8.838.684
(30.877.540)
(29.127.544)
(1.749.996)
814.520
2.198.044
25.887.542
177.291
(7.475.288)
959.134.311

959.134.311
719.771.456
182.990.271
786.667
535.994.518
59.739.052
54.942.906
2.515.431
2.515.278
153
1.883.489
397.225
2.148.087
987.559
12.717.255
150.391.235
19.524.625
130.866.610
13.379.668
66.158.473
(52.778.805)
959.134.311

Elaine Cristina Neto
Contadora - CRC/MG 082.177-0

Ouvidoria SICOOB
Reclamagdes, elogios e sugestdes.

Atendimento nos dias Uteis das 8h as 20h no telefone 0800 725 0996
Demonstrativo elaborado pelo Sicoob Confederagdo - CSC Processos Empresariais

mar¢o/2024
949.838.436
16.247.002
943.335.810
1.112.735
92.905.434
320.184.891
320.178.256
6.635
520.607.403
8.525.347
(30.644.720)
(28.905.853)
(1.738.867)
806.330
1.559.152
25.678.522
177.291
(7.320.951)
949.838.436

949.838.436
709.510.360
181.577.466
802.923
527.129.971
60.599.649
55.923.781
2.437.518
2.437.415
103
1.880.152
358.196
2.191.999
827.284
11.012.792
155.822.418
19.503.901
130.866.610
5.451.907
9.873.935
48.963.696
(39.089.762)
949.838.436



